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Prot. 18601 del 6 Ottobre 2021 

 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI AI FINI DELL’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E 
ORARIO PIENO DI UN COLLABORATORE PROF.LE AMM.VO (CATEGORIA B3) 
 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI 
 
A seguito della scadenza del termine per la presentazione delle domande di ammissione e partecipazione al 
concorso in titolo, il Responsabile di settore competente ha provveduto all’ammissione dei candidati, in base 
alle dichiarazioni sul possesso dei requisiti previsti dal bando rese dai candidati ed agli allegati forniti. 
 

N. DOM. 
ASMELAB 

AMMISSIONE 
NON 

AMMISSIONE 

5465 X  

5509 X  

5532 X  

5601 X  

5636 X  

5649 X  

5657  X 

5670 X  

5697 X  

5700 X  

5715 X  

5727 X  

5728 X  

5730  X 

5740 X  

5748 X  

5752 X  

5822 X  

5844 X  

5847 X  

5870 X  

5909 X  

5959 X  

5964 X  

6042 X  

6121 X  

6180 X  

6200 X  

6270  X 

6285 X  
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N. DOM. 
ASMELAB 

AMMISSIONE 
NON 

AMMISSIONE 

6287 X  

6298 X  

6301 X  

6309 X  

6373 X  

6379 X  

6409 X  

6432 X  

6433 X  

6448 X  

6462 X  

6498 X  

6623 X  

6647 X  

6650 X  

6726 X  

6740 X  

6742 X  

6800 X  

6859 X  

6871 X  

6935 X  

6979 X  

6988 X  

7011 X  

7020 X  

7056 X  

7065 X  

7067 X  

7070 X  

7081 X  

7084 X  

7090 X  

7092 X  

7096 X  

7097 X  

7098 X  

7101 X  

7104 X  

7105 X  

7109 X  
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N. DOM. 
ASMELAB 

AMMISSIONE 
NON 

AMMISSIONE 

7110 X  

7111 X  

7113 X  

7118 X  

7119 X  

7120 X  

7123 X  

7131 X  

7134 X  

7135 X  

7136 X  

7138 X  

7141 X  

7145 X  

7148 X  

7151 X  

7154 X  

7160 X  

7162 X  

7164 X  

7166 X  

7169 X  

7173 X  

 
L’ammissione è effettuata con riserva di verifica delle dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione, ai 
sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000. 
 
Come previsto dal bando di concorso, l’ammissione alla selezione è comunicata individualmente ai candidati 
mediante PEC, tramite la piattaforma Asmelab e, in forma anonima, mediante il sito web comunale, sezione 
bandi e concorsi, http://www.comune.cardanoalcampo.va.it e pubblicazione all’albo pretorio on line. Le sopra 
descritte forme di informazione e di pubblicità costituiscono notifica ad ogni effetto di legge e sostituiscono 
ogni altro tipo di comunicazione ai candidati. 
 
I candidati ammessi, come sopra individuati, saranno convocati, a cura della società specializzata incaricata, ai 
fini dell’effettuazione della prova scritta telematica, il giorno 26 ottobre 2021, a partire dalle ore 9.00. Come 
previsto nel bando di concorso, la prova si svolgerà in via telematica, da remoto, su apposita piattaforma on 
line, nella data prevista e comunicata, a seguito di registrazione, convocazione e fornitura di credenziali per 
l’accesso e identificazione. Si raccomanda di prestare la massima attenzione all’apposito disciplinare, linee 
guida, presente sul sito web web comunale, http://www.comune.cardanoalcampo.va.it, sezione bandi e 
concorsi. 
 
 

http://www.comune.cardanoalcampo.va.it/
http://www.comune.cardanoalcampo.va.it/
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Cardano al Campo, 6 Ottobre 2021 
 

Il responsabile del settore 
Pianificazione e gestione delle risorse 

Dott.ssa Franca Murano 


